
Decyzja nr 38/2024

Nadleśniczego Nadleśnictwa Leśny Dwór

z dnia 30 grudnia 2024 roku

w sprawie wprowadzenia zakazu wstępu do lasu w oddziale 381 leśnictwa Barnowo –
 Park przy Pałacu w Raduszu

 (zn. spr.  ZG.7212.9.2024)

Na podstawie art.35 ust.1 ustawy z dnia 28 września 1991 r o lasach ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 530 z póź. zm.), w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 
1994 r w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy 
Państwowe.

W związku z realnym zagrożeniem zdrowia oraz życia ludzkiego spowodowanym 
złym stanem zdrowotnym drzew rosnących w Parku, postanawiam:

§ 1

1. Wprowadzam okresowy zakaz wstępuj do lasu w Parku przy Pałacu w 
miejscowości Radusz, gmina Kołczygłowy, powiat Bytowski.

2. Zakaz wstępu do lasu obejmuje wydzielenia „a” oraz „b” w oddziale 381 
leśnictwa Barnowo. 

3. Zakaz obowiązuje od 16 grudnia 2024 r. 15 grudnia 2025 r.

§ 2

1. Teren objęty zakazem wstępu oznaczony został na mapie stanowiącej 
załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji.

2. Miejsca potencjalnych wejść na teren parku oznakowane zostają tablicami 
„zakaz wstępu”.

§ 3

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Marek Śpiechowicz
Nadleśniczy Nadleśnictwa Leśny Dwór

Podpisano elektronicznie

Otrzymują:
1. Wójt Gminy Kołczygłowy
2. Pomorski Zespół Parków Krajobrazowych w Słupsku
3. Leśnictwo Barnowo


		2024-12-30T17:25:28+0000
	Marek Paweł Śpiechowicz




